
62
00

00

62
13

20

4530000

4532000

4532520

Α
Π
Ο
ΣΤ

ΑΣ
Η

 Α
Π
Ο

 Θ
ΑΛ

Α
ΣΣ

Α
 3

33
3 
μ

ΘΕΣΗ ΓΗΠΕΔΟΥ
ΚΛΙΜΑΚΑ 1 : 20000

61
95

00

61
96

00

61
97

00

61
97

94

4532000

4532100

4532200

4532292

157

154

138

139

158

159

155

156

165

166

167

Β1

Β2

Β3

Β4

ΑΓ
ΡΟ
ΤΙΚ

ΟΣ
 ΔΡ

ΟΜ
ΟΣ

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΔΡΟΜΟΣ

80.00

26.00

80.00

26.00

ΓΕ
ΩΡ
ΓΙΟ

Υ ΔΡ
ΑΓ
ΩΓ
ΙΑΚ

Η

                ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ

ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟΥ ΙΔΙΟΚΤΗΣΙΑΣ ΛΑΖΑΚΗ ΙΩΑΝΝΗ ΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΟ 

ΑΓΡΟΚΤΗΜΑ ΚΑΡΑ-ΤΕΠΕ (ΜΑΥΡΟΣ ΛΟΦΟΣ) ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - ΣΑΠΩΝ.

                                                                       ΚΛΙΜΑΚΑ 1 : 1000

ΟΡΟΙ ΔΟΜΗΣΗΣ

ΕΚΤΟΣ ΣΧΕΔΙΟΥ 

Π.Δ. 24 / 31-5-85 (όπως τροποποιήθηκε με το αρθρ.10 του Ν.3212/2003) 

ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΕΜΒΑΔΟΝ 4000 μ2 , ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΠΡΟΣΩΠΟ 25.00 μ

ΕΜΒΑΔΟΝ ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟΥ (Β1Β2Β3Β4Β1) = 2080.00 μ2

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑ ΕΞΑΡΤΗΣΗΣ GPS
ΣΗΜΕΙΟ ΕΞΑΡΤΗΣΗΣ Τ 9  Γ.Υ.Σ. ΜΕ ΣΥΝΤΕΤΑΓΜΕΝΕΣ ΕΓΣΑ '87
Χ=618114.439 , Ψ=4532143.824 , Ζ=63.690 ΦΥΛΛΟ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ: ΤΑ ΟΡΙΑ ΤΟΥ ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟΥ ΤΑ ΥΠΕΔΕΙΞΕ
                        Ο ΙΔΙΟΚΤΗΤΗΣ.

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗ: ΤΟ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟ ΒΡΙΣΚΕΤΑΙ ΜΕΣΑ ΣΤΟ
                       ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 162 ΤΕΜΑΧΙΟ ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΕΚΤΑΣΕΩΣ 316425.00 μ2
                        ΟΡΙΣΤΙΚΟΥ ΔΙΑΧΩΡΙΣΜΟΥ ΑΓΡ/ΤΟΣ "ΚΑΡΑ ΤΕΠΕ" (ΜΑΥΡΟΣ ΛΟΦΟΣ)
                        ΕΤΟΥΣ 1957 ΜΕ ΤΟΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟ ΑΓΡΟΙ-ΒΟΣΚΟΙ ΙΔΙΟΚΤΗΤΟΙ
                        ΜΕ ΙΔΙΟΚΤΗΤΕΣ, α) ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΕΤΡΟΣ, β) ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΛΑΖΑΡΟΣ, 
                        γ) ΧΑΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΗΛΙΑΣ, δ) ΓΟΥΛΑ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΚΑΙ ε) ΚΑΡΑΜΗΝΑ 
                        ΠΟΛΥΞΕΝΗ. Η ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΕΚΤΑΣΗ ΠΟΥΛΗΘΗΚΕ ΑΠΟ ΤΟΥΣ 
                        ΙΔΙΟΚΤΗΤΕΣ ΤΗΣ ΜΕ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ ΕΤΟΥΣ
                        1957 ΣΕ ΚΑΤΟΙΚΟΥΣ ΠΡΟΣΚΥΝΗΤΩΝ ΜΕΣΩ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΤΡΑΠΕΖΑΣ
                        ΕΛΛΑΔΟΣ ΚΑΙ ΤΟ ΣΥΝΝΗΜΕΝΟ ΣΤΑ ΣΥΜΒΟΛΑΙΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΕΙΝΑΙ
                        ΘΕΩΡΗΜΕΝΟ ΑΠΟ ΤΗΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ
                        ΓΕΩΡΓΙΑΣ. ΤΟ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ ΤΕΜΑΧΙΟ ΦΕΡΕΙ ΑΡΙΘΜΟ ΤΕΜΑΧΙΟΥ 154             

          
               
                            ΒΕΒΑΙΩΣΗ

Ο ΥΠOΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΕΛΑΚΗΣ ΑΓΡΟΝ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ

ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΕΧΟΝΤΑΣ ΥΠΟΨΗ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ

651/77 ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ  Γ.Ο.Κ.

                            ΒΕΒΑΙΩΝΩ 

ΟΤΙ ΤΟ ΠΑΡΑΠΑΝΩ ΑΓΡΟΤΕΜΑΧΙΟ ΜΕ ΣΤΟΙΧΕΙΑ (Β1Β2Β3Β4Β1) ΕΜΒΑΔΟΥ 2080.00 μ

ΔΕΝ ΕΙΝΑΙ ΑΡΤΙΟ ΟΥΤΕ ΟΙΚΟΔΟΜΗΣΙΜΟ ΚΑΙ ΔΕΝ ΥΠΑΓΕΤΑΙ ΣΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 

Ν.1337/83 ΠΕΡΙ ΕΙΣΦΟΡΑΣ ΣΕ ΓΗ ΚΑΙ ΧΡΗΜΑ

                  ΚΟΜΟΤΗΝΗ      28 - 8 - 2014

                   Ο ΒΕΒΑΙΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Κορυφή X Y Li

Β1 619650.960 4532125.769 80.00

Β2 619589.521 4532074.532 26.00

Β3 619572.869 4532094.500 80.00

Β4 619634.309 4532145.737 26.00

Κορυφή X Y Li

Β1 172.510 -8296.031 80.00

Β2 110.076 -8346.077 26.00

Β3 93.811 -8325.786 80.00

Β4 156.245 -8275.740 26.00
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